EDITAL Nº 1 /PPGSI/UNL/2025

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM SAÚDE E

INOVAÇÃO

RESULTADO DA ETAPA I PÓS PÉRIODO RECURSAL

A Comissão de Seleção para ingresso no Curso de Mestrado Acadêmico em Saúde

e Inovação, da Universidade Nilton Lins, torna público Resultado da Etapa I dos

candidatos inscritos no processo de seleção do EDITAL Nº 1 /PPGSI/UNL/2025.

Candidato (a)  Nota

Aline de Almeida Benchaya 4,1

Amanda Caroline Queiroz de Souza 6,8

Ann Caroline Nascimento Cruz 2,5

Berteson Jorge Leite Amorim 6,5

Dayane Chimendes da Carvalho Lima Faltou

Felipe Leal do Prado 8,2

João Bosco Ramos Batista Neto 4,95

Juliana Morais de Pereira Back 8,0

Julio Coelho e Silva Faltou

Kamilla Fernanda Oliveira da Silva Reis Corrêa Faltou

Kátia Socorro Silva Corrêa 3,8

Kayo Felipe Oliveira da Silva Reis 2,1

Pamela Silva Cordeiro 9,8

Pricila Silva Cordeiro 6,9

Salete Janes Silva de Lima 8,2

Viviane Marinho dos Santos  6,0

Manaus, 27 de junho de 2025.

_________________________________________________

Profa. Dra. Djane Clarys Baia da Silva

Presidente da Comissão de Seleção do PPGSI